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凹道 埋たろう の３大特長

かんたん！　スピーディーな施工手順

あなみち   うめ

中　　部 （052） 211-6578
関　　西 （06） 6942-5212
四　　国 （087） 862-1152
中　　国 （082） 568-6108
九　　州 （092） 771-0268

北 海 道 （011） 842-8866
東　　北 （022） 262-1511
関東第一 （03） 5323-3677
関東第二 （03） 4582-1062
北 信 越 （025） 244-9188

東京都中央区京橋1-19-11　　　　　　　    　（03） 3563-6732
埼玉県さいたま市西区三橋6-70                     （048） 624-0755

ゴミや塵を取り除きます。
水洗いをお勧めします。

「凹道 埋たろう」を投入し、
敷き均します。

足などで仮転圧します。

補修箇所の周囲を
清掃します。

プレートや車両などで
転圧します。
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敷きならして
タイヤで踏むだけで
施工完了！

NIPPOマスコットキャラクター

常温ホイールトラッキング試験の一例
140

120

100

80

60

40

20

0
従来品 凹道 埋たろう

20
ミ
リ
沈
下
時
の
走
行
回
数

1.8倍

（回）

供用初期の耐流動性アップ
従来品と比較して、耐流動性が1.8倍に向上
1

雨天施工時の飛散抵抗性アップ
水中の施工・供用における飛散抵抗性が向上
2
低温時の作業性アップ
低温時でもほぐれ易く、作業性が向上

3 あなみち   うめ

あなみち      うめ


